COMUNE DI SERNAGILLIA DELLA BATTAGILIA

PROVINCIA DI TREVISO
DECORATO CON MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE
Piazza Martiri della Liberta, 1 — 31020 Sernaglia della Battaglia
(tel 0438/965311 - fax 0438/965363 — e-mail: comune@eomune.sernaglia. tv.it)

ECRETO N°3INDATA 05.06.2014
Oggetto: Nomina componenti della Giunta Comunale
IL SINDACO

Premesso che in data 25 maggio 2014 si sono svolte le consultazioni per I'elezione diretta
del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale dell’Adunanza dei Presidenti delle sezioni elettorali in data 26 maggio 2014
relativo alla proclamazione degli eletti alla carica di Sindaco e di n. 12 Consiglieri assegnati al

Comune;
Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletta la sottoscritia;

Visto che ai sensi dell’art. 46, comma 2, del T.U.EL. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n.
267, il Sindaco nomina i componenti della Giunta comunale, tra cui un vicesindaco, e ne da
comunicazione al Consiglio nella prima seduta successiva alla elezione;

Visto 'art. 23, comma 1, dello Statuto del Comune che stabilisce che la Giunta Comunale e
composta dal Sindaco, che la presiede, e da assessori nel numero massimo previsto dalla legge;

Visto art. 47 del D.Lgs. n. 267/2000 sulla composizione della Giunta e dato atto che ai
sensi dell’. 16, comma 17, del D.L. 13.08.2011, n. 138 convertito in legge n. 148/2011, come
modificato dall’art. 1, comma 135, della legge 07.04.2014, n. 56, per i comuni da 3.000 a 10.000
abitanti “il numero massimo di assessori & stabilito in quattro”;

Rilevato altresi che in base al comma 137 dell’art. 1 della legge n. 56/2014 “Nelle giunte dei
comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessuno dei due sessi pud essere
rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico”;

Viste le cause di ineleggibilita ed incompatibilita previste dalla vigente normativa che
precludono la nomina ad assessore;

' NOMINA
Assessori del Comune di Sernaglia della Battaglia i Signori:
GROTTO NATALE nato a Scionzier (Francia) il 19.12.1958;
FREZZA VANNI nato a Valdobbiadene il 21.06.1964;
BORTOLINI GESUS nato a Romanshorn (CH) il 08.04.1968,;

MARSURA ANGELA nata a Conegliano il 19.02.1989;

NOMINA
altresi Vicesindaco del Comune |" assessore Sig. GROTTO NATALE

DECRETA




di ripartire nel modo seguente gli incarichi ed attribuzioni di servizio tra i predetii Assessori
Comunali, dando atto che le materie non espressamente assegnate agli Assessori rimangono
attribuite alla sottoscritta:

Assessore GROTTO NATALE: Urbanistica, Edilizia Privata, Attivita Produtiive;

Assessore FREZZA VANNI: Bilancio, Tributi, Protezione Civile, Associazioni:

Assessore BORTOLINI GESUS: Lavori Pubblici, Patrimonio.

Assessore MARSURA ANGELA: Ambiente, Agriceltura, Turismo;

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato agli interessati con avvertenza che il Sindaco puo
sempre motivatamente revocare uno o pit Assessori.

Il presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

IL SINRACO
553, Soﬁ 4 Frego_,ﬂt

hEAERRER

RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto certifica che copia del presente provvedimento é stata notificato in data

al Sig. consegnandola nelle mani di

Sernaglia

IL MESSO COMUNALE

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA

Presa visione del suesteso decreto di nomina i sottoseritti dichiarano di accettare e di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di ineleggibilita e incompaiibilita di cui al Capo 1l del
Titolo lll della parte | del D. Lg& 18882000, n. 267 e ai decreti legislativi 31.12.2012, n. 235
e 08.04.2013, n. 39:

pa { 4 9 GiU. 2014
GROTTO NATALE  firmé—=> e e data
/T M/ . Y !ii“ )Hl A
FREZZA VANNI firma” {4 D 0 data o
? % 9 GIU. 2014
BORTOLINI GESUS  firma_L QY /A ;/K_/\._data

g n Mt
MARSURA ANGELA firma A«%ﬂﬂ& Meovprrna data__~ 0 01U, 2U1




